
Uharteko Udala
Ayuntamiento de Huarte

Pl. San Juan, 1
31620 UHARTE / HUARTE
(Nafarroa / Navarra)
IFZ / CIF – P 3112100 G
Tel. 948 33 07 61
Fax 948 33 19 13
ayuntamiento@huarte.es 
www.huarte.es

ALFREDO JAVIER ARRUIZ SOTES JAUNA, 
ALKATEAREN EBAZPENA

RESOLUCIÓN DEL SR. ALCALDE DON 
ALFREDO JAVIER ARRUIZ SOTES

2091/2025 espedientea Expediente 2091/2025

AURREKARIAK ANTECEDENTES DE HECHO

Lehenengoa.- 2025/0461  Alkatetzaren 
Ebazpenaren  bidez,  ofizial  administrari 
lanpostu  bat  aldi  baterako  eta  lan-
kontratupean  betetzeko  izangaien  zerrenda 
eratzeko deialdia onartzea erabaki zen.

Primero.- Mediante Resolución de Alcaldía 
2025/0461  se  acordó  aprobar  la 
convocatoria  para  la  constitución  de  una 
relación  de  aspirantes  al  desempeño, 
mediante  contratación  temporal  y  en 
régimen laboral, de un puesto de trabajo de 
OFICIAL  ADMINISTRATIVO-A  del 
Ayuntamiento de Huarte.

Bigarrena.- Deialdiko  oinarrietan 
xedatutakoarekin  bat  etorriz,  bidezkoa  da 
onartutako  eta  baztertutako  izangaien 
behin-behineko  zerrenda  onartzea  eta 
Uharteko  Udaleko  iragarki-oholean  eta 
Udalaren  http://www.huarte.es webgunean 
argitaratzea. Inor  kanpoan  ez  dagoenez, 
zerrenda hau behin betikoa izango da.

Segundo.- De conformidad con lo dispuesto 
en las  bases  de la convocatoria procede 
aprobar  la  lista  provisional de  personas 
aspirantes admitidas y excluidas y hacer 
pública en el tablón de anuncios  el 
Ayuntamiento  de Huarte y en la  Web 
municipal (http://www.huarte.es).  No 
habiendo personas excluidas, esta lista será 
la definitiva.

Ondorioz, En consecuencia,

EBATZI DUT: RESUELVO:

Lehenengoa.- Onartutako eta baztertutako 
izangaien behin-betiko zerrenda hau 
onartzea:

Primero.-  Aprobar  la  siguiente  lista 
definitiva de personas aspirantes admitidas 
y excluidas:

- Onartutakoak - Personas admitidas:

AINITZE AYERZA ORMAECHEA 
AINTZANE BENGOETXEA GARISOAIN 
ANE ARRARAS ARANGOA 
CRISTINA SERRANO JIMENEZ
FERMIN SARASA VIVANCO 
HODEI ERRO BEORLEGUI 
HUGO BARRENA GALLEGO 
IDOIA ELIZALDE MALO 
IÑIGO MARTIN URIZ 
ITZIAR IRIARTE SANSIÑENA 
IZASKUN LESAKA ARGÜELLES 
JAIONE MAYA RAMOS 
JUNE ARIZALETA ARDANAZ 
LOREA GOIENAGA OTAZU 
MIREN OYAGA MUNARRIZ 
NEREA ANCIN OSES
OIER OROZ ESAIN 
OIHANE SAGASETA LOPEZ 
XABIER BAOS OLONDRIZ 
XABIER LARRAMBEBERE ZABALA 

- Baztertutakoak - Personas excluidas:

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
ZN

FS
3G

N
AN

JZ
46

74
F9

ZN
C

Q
6Q

N
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ua
rte

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 

http://www.huarte.es/
mailto:ayuntamiento@huarte.es
http://www.huarte.es/


UNAI RODERGAS LARREA 1

AMAIA SASIAIN ZUBELZU 2

1. Titulua eta NEZeko inskripzioa 
falta dira
2. NEZen izena ematea falta da

Baztertuek 3 egun natural dituzte 
konpontzeko (astelehenera arte).

1. Falta el  título y la inscripción en el 
SNE

2. Falta la inscripción en el SNE

Las  personas  excluidas  tienen  3  días 
naturales para subsanar (hasta el lunes).

Bigarrena.- Onartu eta baztertutakoen 
zerrenda Uharteko Udaleko iragarki-oholean 
eta Udalaren webgunean argitaratzea 
(http://www.huarte.es).

Hirugarrena.- Onartutakoei azterketa 
egiteko deia egitea. Azterketa ekainaren 
19an, osteguna, izango da, 08:30ean, 
Uharteko Kultur Etxean.

Segundo.- Publicar  la  lista  de  personas 
admitidas  y  excluidas  en  el  tablón  de 
anuncios del Ayuntamiento de Huarte y en la 
Web municipal (http://www.huarte.es). 

Tercero.-  Convocar a las personas admitidas 
al examen, que tendrá  lugar el jueves 19 
de junio , a las 08,30 h. en la Casa de 
Cultura de Huarte. 

Uharte, sinadura elektronikoaren datan

Huarte, a fecha de firma electrónica

ALKATEA / ALCALDE,

Idazkariaren Oniritzia / Vº Bº Secretaría 

ELEKTRONIKOKI SINATUTAKO AGIRIA / DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

ERREKURTSOAK: RECURSOS:

a)  Berraztertzeko  errekurtsoa,  egintza 
agindu  duen  organoari  berari  zuzendua, 
ebazpen  hau  jakinarazi  eta  biharamunetik 
hasita hilabeteko epean.

a)  Recurso  de  reposición  ante  el  mismo 
órgano autor del acto en el plazo de un mes 
contado  a  partir  del  día  siguiente  al  de la 
notificación de esta resolución.

b)  Gora  jotzeko  errekurtsoa,  Nafarroako 
Administrazio Auzitegiari zuzendua, ebazpen 
hau  jakinarazten  den  egunetik  hasita 
hurrengo hilabeteko epean.

b)  Recurso  de  alzada  ante  el  Tribunal 
Administrativo  de  Navarra  dentro  del  mes 
siguiente a la fecha de notificación de esta 
resolución.

c)  Administrazioarekiko  errekurtsoa, 
administra-zioarekiko  jurisdikzioaren organo 
eskudunari  zuzendua,  ebazpen  hau 
jakinarazi  eta  biharamunetik  hasita  bi 
hilabeteko epean.

c)  Recurso  contencioso-administrativo  ante 
el  Juzgado  o  la  Sala  de  lo  Contencioso-
Administrativo del Tribunal Superior

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
ZN

FS
3G

N
AN

JZ
46

74
F9

ZN
C

Q
6Q

N
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ua
rte

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 

http://www.huarte.es/
http://www.huarte.es/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Huarte/Uharte
	2025-06-13T13:37:25+0200
	Huarte/Uharte
	ALFREDO ARRUIZ SOTÉS - 18207683D (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Huarte/Uharte
	2025-06-13T14:37:46+0200
	Huarte/Uharte
	MARÍA NATALIA RODRÍGUEZ AGUADO - 16022071H (FIRMA)
	Lo acepto




